

Dane wnoszącego petycję	
Imię i nazwisko osoby /każdej z osób	(...)
Nazwa podmiotu /każdego z podmiotów	(...)
Imię i nazwisko osoby/osób reprezentującej podmiot wnoszący petycję	(...)
Adres miejsca zamieszkania /siedziby podmiotu/każdego z podmiotów	ul. (...) (...)
Adres do korespondencji podmiotu/każdego z podmiotów	ul. (...) (...)
E-mail	(...)
Dane podmiotu trzeciego, w interesie którego składana jest petycja ¹ (proszę wypełnić tylko w przypadku, gdy petycja składana jest w imieniu podmiotu trzeciego)	
Imię i nazwisko osoby /każdej z osób Nazwa podmiotu /każdego z podmiotów	
Adres miejsca zamieszkania /siedziby podmiotu/każdego z podmiotów	
Adres do korespondencji podmiotu/każdego z podmiotów	
E-mail	
Dane adresata petycji	
Nazwa adresata petycji	Pan Mateusz Morawiecki Prezes Rady Ministrów
Adres siedziby adresata petycji	Kancelaria Prezesa Rady Ministrów AL. Ujazdowskie 1/3 00-583 Warszawa

¹ Podmiot w interesie którego składana jest petycja wyraża zgodę na złożenie w jego interesie petycji w formie pisemnej albo za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Zgoda załączana jest do petycji.

Przedmiot petycji

Konstancin- Jeziorna 08.04.2021

Szanowny Panie Premierze

Zwracam się z prośbą o interwencję u Osób decydujących o tym, które kody PKD są objęte instrumentami tarczy branżowej, aby zakwalifikowano również kod PKD 47.78 Z.

Kod ten dotyczy m.in. sprzedaży detalicznej wyrobów rzemieślniczych i pamiątek.

Jestem małym przedsiębiorcą, w tej branży działam od 1992 roku. Podatki płacę w Polsce, zatrudniam pracowników, a od 20 lat prowadzę stoiska (wyspy) w Galeriach Handlowych.

W swojej ofercie posiadam wyroby ozdobne z kamieni naturalnych (na ten asortyment nie ma specjalnego kodu PKD), część wyrobów produkujemy sami, część dostarczają nam polscy wytwórcy i rzemieślnicy.

Podczas pandemii skorzystaliśmy raz z pomocy publicznej: wiosną 2020 roku.

Wsparcie to pomogło nam przetrwać trudny czas po pierwszym lockdownie, zanim klienci wrócili do Centrów Handlowych, tylko grudzień obudził nadzieję na poprawę, jednak sytuacja w bieżącym roku zbliża nas do katastrofy finansowej i rychłej likwidacji firmy, skończyły się nam środki na płace, składki ZUS i czynsze.

W listopadzie i grudniu 2020 oraz w styczniu, marcu i kwietniu 2021 zostaliśmy objęci restrykcjami sanitarnymi tj. zakazem prowadzenia działalności z uwagi na lokalizację punktów handlowych w Galeriach na terenie Warszawy, pomimo tego nie zostaliśmy objęci jakimkolwiek instrumentem z Tarczy. Ta sytuacja jest bulwersująca, kiedy sąsiednia wyspa, która oferuje galanterię i torby lub sztuczną biżuterię (produkty z krajów Dalekiego Wschodu) jest objęta pomocą z tarczy branżowej, a my, z uwagi na nasz kod PKD zostaliśmy wykluczeni ze wsparcia.

Zatrudniam pięciu pracowników i niestety, jeżeli nie będę mógł skorzystać z tarczy branżowej, z końcem maja będę musiał zamknąć firmę a pracownicy powiększą grono bezrobotnych.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej petycji i dopisanie kodu 47.78 Z do Tarczy

Z wyrazami Szacunku
Przedsiębiorca